
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ้ 

        เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสมัยสามญัประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

         และ กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

------------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบรหิารส่วน 

ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิม่เติม (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และ ระเบียบของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบบัที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๑๑ (๓) และ
ข้อ ๒๑ วรรคสอง และมติสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลศรค้ีำ ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

ศรีค้ำ สมัยสามญั สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ เมื่อ วันพุธ  ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗ กำหนด
สมัยประชุม สมัยสามัญประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ โดยให้มีการประชุมจำนวน ๓ สมัย ดังนี ้

สมัยประชุมสามญั ประจำปี ๒๕๖๗ 

     สมัยที่๒ ประจำปี ๒๕๖๗ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่ ๑๕ - ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

     สมัยที่๓ ประจำปี ๒๕๖๗ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่   ๘ - ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  

     สมัยที่๔ ประจำปี ๒๕๖๗ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่ ๑๕ – ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  

สมัยประชุมสามญั ประจำปี ๒๕๖๘ 

     สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๘ มกีำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์  

- ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

 

 

สิบเอก    

      (พินจิ ม่วงเกตุ) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 
 


